

Hyvää Suomesta -alkuperämerkki

RUOKAA
OMASTA
MAASTA



Hyvää Suomesta -merkki on kotimaisten elintarvikkeiden vapaaehtoinen alkuperämerkki. Merkin omistaa ja sitä hallinnoi Ruokatieto Yhdistys ry. Merkki on rekisteröity tavaramerkki, jolla on tiukat käytösäännöt. Yhdistyksen jäsenet voivat käyttää merkkiä tuotteissa, joissa merkin kriteerit täyttyvät:

- Liha, kala, muna ja maito sellaisenaan ja osana muita elintarvikkeita ovat aina 100 % suomalaista.
- Jos pakkauksessa on vain yhdenlaista raaka-ainetta, on sen oltava 100 % suomalaista (esim. vehnä jauhot, rypsiöljy).
- Monen raaka-aineen tuotteessa raaka-aineesta 75–100 % on suomalaista (esim. lihakeitto, jauhoseos).
- Lopputuotteen valmistus ja pakkaaminen on aina Suomessa.

(Hyvää Suomesta -tuotteiden kotimaisuusaste on keskimäärin 95 %)

Tunnettu ja arvostettu

Hyvää Suomesta -merkin tunnettuus on erinomainen; vuonna 2022 tehdyn selvityksen mukaan 96 % kuluttajista tunnistaa merkin*.

Hyvää Suomesta -merkki on pitkään ollut Suomen arvostetuin alkuperämerkki!**

*Kantar TNS Agri Oy

**Taloustutkimus: Brändien arvostus 2022



Hyvää Suomesta -merkki kertoo ruoan alkuperän helposti ja nopeasti. Merkki voi olla pakkauksessa joko pyöreän muotoisena tai lippumaisena.

Yhdessä hyvää

Hyvää Suomesta -merkki on käytössä noin 350 eri elintarvikevalmistajalla, yhteensä liki 12 000 tuotteessa. Merkki on vapaaehtoinen ja tuotekohdainen. Työssä on mukana koko elintarvikeketju: maatalous, teollisuus ja kauppa. Kaikille suomalaisen raaka-aineen käyttö tuotteiden valmistuksessa on arvo, jonka eteen tehdään töitä!

Hyvää Suomesta -merkin käyttöä valvotaan

Hyvää Suomesta -merkkiä käyttävät yritykset auditoidaan määräajoin ja aina tarvittaessa, esimerkiksi reklamaatioiden yhteydessä.

Valvontaa yrityksissä suorittavat auditoinnin ammattilaiset, jotka ovat merkin käyttäjistä riippumattomien tahojen edustajia.

Valvonnan yhteydessä yritysten on todennettava mm. Hyvää Suomesta -merkittyjen tuotteiden kotimaisten ainesosien alkuperä.



Yhdistys merkin takana

Hyvää Suomesta -merkin omistaa ja sitä hallinnoi Ruokatieto Yhdistys ry. Merkin käyttäjät rahoittavat toiminnan jäsenmaksuillaan.



**Suomalaisen ruoan
päivää vietetään 4.9.**

Laita päivämäärä kalenteriin!

www.hyvaasuomesta.fi